[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

  Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

  ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 30101810357730000843, БИК 045773843
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  3  от « 23 » января 2020 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Телепов В.А.

3. Сулейманов О.Р.
4. Нефедов С.А.

5. Латыпов Ф.М.

6. Конев А.В.

Члены Ревизионной комиссии:

1.Трушников В.Д.;

2.Галиахметов Ф.Г.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации;
Воронцова С.А. – секретарь Правления.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Отчет Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» о работе за 2019 год.

2. Отчет председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» о работе за 2019 год.

3. Утверждение аудитора для проведения аудиторской проверки Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» за 2019 год.
4. Утверждение Повестки дня очередного годового общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020 г.

5. Утверждение кандидатур членов Правления и Ревизионной комиссии для внесения в бюллетень голосования на очередном годовом общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020 г.
6. Рассмотрение проектов документов для утверждения на очередном годовом общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020 г.

1. Заслушан отчет Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» Телепова В.А. о работе комитета за 2019 год.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить отчет Председателя Контрольного комитета Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» о работе комитета за 2019 год.

2. Заслушан отчет Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» Сулейманова О.Р. о работе комиссии за 2019 год.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 2. Утвердить отчет Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» Сулейманова О.Р. о работе комиссии за 2019 год.

3. Рассмотрено предложение о назначении аудитора для проведения аудиторской проверки Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» за 2019 год.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 3. Утвердить аудитором для проведения аудиторской проверки Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» за 2019 год ООО «Нова-Аудит».

4. Рассмотрен проект повестки дня очередного годового общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 4. Утвердить повестку дня  очередного годового общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020.

5. Обсуждены кандидатуры членов Правления и Ревизионной комиссии для внесения в бюллетень голосования на очередном годовом общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020 г.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 5. Внести в бюллетень голосования на очередном годовом общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020 г. следующие кандидатуры:
Члены Правления:

	1
	Ибрагимов Марат Наилович –

директор ООО «Пермгазсервис», г. Барда

	2
	Ведерников Игорь Николаевич –

Генеральный директор АО «Корпорация развития Пермского края» - представитель Министерства строительства и архитектуры Пермского края

	3
	Конев Алексей Викторович –

Зам. генерального директора ООО «Монтаж-Сервис» г. Пермь

	4
	Кузенский Антон Владимирович –

независимый кандидат

	5
	Латыпов Фаиль Маликович –

Директор ООО «Ремус» г. Губаха

	6
	Пермяков Андрей Владимирович –

Директор ООО «Центр строительного консультирования», г. Пермь

	7
	Сулейманов Олег Рашитович –

Директор ООО «ЛИС-К», г. Пермь

	8
	Телепов Виталий Анатольевич –

Директор МБУ «УКТО», г. Соликамск

Члены Ревизионной комиссии:
	1
	Щукин Михаил Анатольевич –

Директор ООО «СТВС-Гидроизоляция», г. Пермь

	2
	Трушников Денис Владимирович –

Директор ООО «Энергосила», г. Пермь

	3
	Воробьев Кирилл Сергеевич –

Директор ООО «СПЕКТР-КЛИМАТ», г. Пермь

5. Рассмотрены проекты документов для утверждения на очередном годовом общем собрании членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 26.03.2020 г.: отчет Президента, отчет об исполнении сметы доходов и расходов за 2019 год, смета доходов и расходов на 2020 год, поправки в документы Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 4. Внести для утверждения на очередном годовом общем собрании отчет Президента, отчет об исполнении сметы доходов и расходов за 2019 год, смету доходов и расходов на 2020 год, поправки в документы Ассоциации (Положение о членстве, Положение о мерах дисциплинарного воздействия).
Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова